A Coordenaçâo-Geral de Julgamentos. concordando corn o relatório C OS fundamentos 
do Parecer de fis. 250/257 e da NOTA PF-SUSEP de fis. 259/26 1, julgou procedente a 
deniThcia, conforme termo de julgamento acostado as fis. 266, observando as reincidências 
apontadas, no valor de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). 

Intirnada dessa decisão (us. 267 e 269), em 03 de julho de 2015, a Recorrente interpôs 
recurso a este Conselho (ils. 271/272). em 29 dejulho de 2015, alegando, em suma: 'i) que 
vinha enfrentando sérias dificuldades para o curnprimento de suas obrigacoes, em